檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市政府教育局　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號

承辦人：田宜加

電話：(04)22289111#54209

電子信箱：yijiatian@gmail.com

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年3月13日

發文字號：中市教高字第1060020403號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本府勞工局辦理「臺中市政府105年促進就業巧聖仙

師魯班公獎選拔活動」微電影「希望泥好」、「蓬萊塗」

及「大隱」影音光碟播放暨旨揭活動微電影宣導統計配合

填報案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據本府勞工局106年1月18日中市勞資字第1060003406號

函辦理。

二、為宣揚魯班公精神，並推動技職教育再造，勞工局特辦理

旨揭活動，並將獲選達人及新秀之優秀事蹟拍攝成微電影

，計有泥作職類之「希望泥好」、漆工藝職類之「蓬萊塗

」及木作職類之「大隱」等3支，藉由真人實事影片，建

立國人行行出狀元的另類省思，並找回世人對於工匠文化

的尊重及崇敬，深耕技職教育之重要性。

三、為落實活動宣導效益，將微電影分別製作成影音光碟，本

局前於106年2月3日輔導主任會議及3月3日國、高中校長

會議進行發放，請各校進行播放，並請於106年3月31日前

至旨揭活動微電影宣導統計網頁(https://goo.gl/etKZNf)

3

1060001259

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:106/03/14

■■■■■■■無附件

10

第2頁，共2頁

裝

訂

線

填報相關資料，以利統計宣導成效。

正本：臺中市各市立高級中等學校、本市私立高級中等學校、臺中市各市立國民中學、

麗學校財團法人臺中市麗國民中小學

副本：本局國中教育科、本局高中職教育科 2017-03-14
08:15:18